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Tegevusaruanne

Ettevõte on laiemalt tuntud kui CCISRD (põhikirjas olev lühend ettevõtte inglise keelsest nimest.

Aktiivse majandustegevusega alustas ettevõte 2016 septembris.

Ettevõte on võrguseadmete tootja MikroTik (läti) ametlik koolituspartner Eestis.

Olulisem sündmus ettevõtte tegevuses oli Infosüsteemide OÜ 1/3 osade ostumüügi lepingu sõlmimine 2016 novembris.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 28.09.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 267 0

Nõuded ja ettemaksed 4 331 0

Kokku käibevarad 4 598 0

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 20 000 0

Materiaalsed põhivarad 4 689 0

Kokku põhivarad 24 689 0

Kokku varad 29 287 0

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 350 0

Võlad ja ettemaksed 4 725 0

Kokku lühiajalised kohustised 5 075 0

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 20 000 0

Kokku pikaajalised kohustised 20 000 0

Kokku kohustised 25 075 0

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital 0 -2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 712 0

Kokku omakapital 4 212 0

Kokku kohustised ja omakapital 29 287 0
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 28.09.2015 -

31.12.2016

Lisa nr

Müügitulu 16 188  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 344 3

Mitmesugused tegevuskulud -5 839 4

Tööjõukulud -6 393 5

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -898  

Muud ärikulud -2 6

Ärikasum (kahjum) 1 712  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 712  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 712  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 28.09.2015 -

31.12.2016

Rahavood äritegevusest  

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 16 188

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -6 791

Väljamaksed töötajatele -6 393

Kokku rahavood äritegevusest 3 004

Rahavood investeerimistegevusest  

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-5 587

Tasutud sidusettevõtjate soetamisel -20 000

Antud laenud -250

Antud laenude tagasimaksed 250

Kokku rahavood investeerimistegevusest -25 587

Rahavood finantseerimistegevusest  

Saadud laenud 20 350

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 2 500

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 22 850

Kokku rahavood 267

Raha ja raha ekvivalentide muutus 267

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 267
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Oma osad Sissemaksmata

osakapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

28.09.2015 2 500 -2 500 0

28.09.2015 2 500 -2 500 0

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
1 712 1 712

Muutused muudest

omanike sissemaksetest
2 500 2 500

31.12.2016 2 500 0 0 1 712 4 212
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kommunikatsiooni ja Infoturbe Uurimis- ja Arenduskeskus OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse

ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

1. jaanuaril 2016 jõustunud raamatupidamise seaduse ja teiste sellega seonduvate seaduste muudatused toovad kaasa

uuendusi majandusaasta aruande esitamisel.

Seaduse muutmine realiseerib arvestusala valdkonna kaasajastamise plaani ning samuti viib meie regulatsiooni vastavusse Euroopa Liidu

õigusaktidega.

Tekkis uus ettevõtjate liigitus: mikroettevõtja, väikeettevõtja, keskmise suurusega ettevõtja, suurettevõtja. Erinevatele ettevõtjatele

rakenduvad erinevad aruandluse nõuded ning eelkõige vähenes mikro- ja väikeettevõtjate halduskoormus.

Raamatupidamisarvestuse ja aruandluse aluste muutus: Eesti hea raamatupidamise tava asendus Eesti finantsaruandluse

standardiga. Raamatupidamise seadusega kehtestati järgmine ettevõtete liigitus:

1.Mikroettevõtja – osaühing, kelle näitajad vastavad aruandeaasta bilansipäeval kõikidele järgmistele tingimustele: varad kokku kuni 175 000

eurot, kohustised ei ole suuremad kui omakapital, üks osanik, kes on ka juhatuse liige, ja kelle müügitulu on aruandeaastal kuni 50 000

eurot. 2.Väikeettevõtja – äriühing, kelle näitajatest võib aruandeaasta bilansipäeval vaid üks ületada järgmisi tingimusi: varad kokku 4 000

000 eurot, müügitulu 8 000 000 eurot ja keskmine töötajate arv aruandeaasta jooksul 50 inimest.

3.Keskmise suurusega ettevõtja – äriühing, kelle näitajatest võib aruandeaasta bilansipäeval vaid üks ületada järgmisi tingimusi: varad kokku 20

000 000 eurot, müügitulu 40 000 000 eurot ja keskmine töötajate arv aruandeaasta jooksul 250 inimest.

4.Suurettevõtja – äriühing, kelle näitajatest aruandeaasta bilansipäeval vähemalt kaks ületavad järgmisi tingimusi: varad kokku 20 000 000

eurot, müügitulu 40 000 000 eurot ja keskmine töötajate arv aruandeaasta jooksul 250 inimest

2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida

on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja

panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja

nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse

tehingupäeval.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle ettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse ettevõtte kontrolli all olevaks, kui ettevõte omab kas 

otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima 

tütarettevõtte tegevusja finantspoliitikat. 

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle ettevõttel on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui 

ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

Tütar- ja sidusettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse 

korrigeeritud ostumeetodil). 

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. 

Kapitaliosaluse meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel 

perioodidel ettevõtte osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis (nii muutused investeeringuobjekti kasumis/kahjumis kui muudel 

omakapitali kirjetel); investeeringuobjekti varade, kohustuste ja tingimuslike kohustuste ostuanalüüsis leitud õiglase väärtuse 

ning bilansilisenväärtuse vahe elimineerimisega või amortisatsiooniga; omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega 

ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega. 

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata 

kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. 

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis ületab investeeringuobjekti bilansilist



9

Kommunikatsiooni ja Infoturbe Uurimis- ja Arenduskeskus OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt

moodustavad osaminvesteeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. 

Juhul kui ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama investeeringuobjekti kohustusi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust

kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit. 

Muid nõudeid tütar- ja sidusettevõtete vastu hinnatakse vastavalt nõude laekumise tõenäosusele. 

Osalust omandatud ettevõtte varades ja kohustustes ning tekkinud firmaväärtust (s.o. vahe, mille võrra omandatud osaluse

soetusmaksumuse ületas omandatud netovara õiglast väärtust) kajastatakse netosummana vastavalt kirjel „Tütarettevõtete aktsiad ja osad“

või „Sidusettevõtete aktsiad ja osad“. 

Osalust omandatud tütar- ning sidusettevõtete tuludes ja kuludes kajastatakse kasumiaruandes 

netosummana vastavalt ridadel „Finantstulud ja -kulud investeeringutelt tütarettevõtetesse“ ning „Finantstulud ja –kulud investeeringutelt

sidusettevõtetesse“.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, sealhulgas lunastustähtajani hoitavad finantsvarad

kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid nõudeid hinnatakse alla, juhul kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem kui

bilansiline väärtus. Allahindlus kajastatakse kasumiaruandes kuluna järgmistel ridadel:

“üldhalduskulud” - "kulu varade väärtuse langusest".

Kui nõude tagasisaamine on muutunud lootusetuks, siis kajastatakse kasumiaruandes kuluna real "üldhalduskulud" - "kulu

ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest".

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudestcmittetagastatavatest

maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid. Varude soetusmaksumuse kindlaks

määramisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi

nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna ja kajastatakse kasumiaruandes real “müüdud toodangu

(kaupade, teenuste) kulu" - "varude allahindlus ja mahakandmine”.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 200 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 200 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade

bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu

ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud

kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivaragruppidele järgmised:

• Transpordivahendid 10-20 %

• Soetamise hetkel üle 5 aasta vanused transpordivahendid 20-50 %

• Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20-40 %

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni

kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb

on kõrgem. Vara neto müügihinna määramisel kasutatakse ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna

kasumiaruandes real “üldhalduskulud - amortisatsioonikulu”.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    200

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle 

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina. 

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara kajastatakse rentniku bilansis miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses. Kapitalirendi tingimustel 

soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood, olenevalt sellest, mis on lühem. Kapitalirendi tingimustel
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müüdud vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. 

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldis, juhul kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest

tingitud kohustus, mille realiseerumine on tõenäoline ja mille kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldiste hindamisel

on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest ning need kajastatakse bilansis summas,

mis on bilansipäeva seisuga vajalikud eraldisega seotud kohustuste rahuldamiseks.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille realiseerumise tõenäosus

on ettevõtte juhtkonna hinnangul alla 50%, on avalikustatud potentsiaalsete kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule teeb ettevõte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali

kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% ettevõtte osakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta, kuid seda

võib kasutada kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib kohustuslikku reservkapitali

kasutada osakapitali suurendamiseks.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga

seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Alates 1. jaanuarist 2015.a. on

maksumääraks 20/80 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei

eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või

kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas 8.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse ettevõtte emaettevõtja, tegev-ja kõrgema juhtkonna valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad ning tegev- ja

kõrgem juhtkond.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja

aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg

Töötuskindlustusmaksed 32

Ettemaksukonto jääk 600  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 600 32
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Lisa 3 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 28.09.2015 -

31.12.2016

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 642

Müügi eesmärgil ostetud teenused 702

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 344

Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 28.09.2015 -

31.12.2016

Üür ja rent 600

Mitmesugused bürookulud 1 335

Koolituskulud 857

Riiklikud ja kohalikud maksud 269

Muud 2 778

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 839

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 28.09.2015 -

31.12.2016

Palgakulu 4 852

Sotsiaalmaksud 1 528

Muud 13

Kokku tööjõukulud 6 393

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:  

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1

Lisa 6 Muud ärikulud
(eurodes)

 28.09.2015 -

31.12.2016

Muud 2

Kokku muud ärikulud 2
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 28.09.2015

Kohustised Nõuded Kohustised

Sidusettevõtjad 350 0 0

28.09.2015 - 31.12.2016 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud Alusvaluuta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Interspace OÜ 250 250 350 EUR

Ostud ja müügid

 28.09.2015 - 31.12.2016

Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

186

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 28.09.2015 -

31.12.2016

28.09.2015 -

28.09.2015

Arvestatud tasu 4 852

14.11.2016 sõlmisid Kommunikatsiooni ja Infoturbe Uurimis- ja Arenduskeskus OÜ ja A & Ü Majandustarkvara Infosüsteemide OÜ 1/3 osade

ostumüügi lepingu. Osade üleandmine toimus 14.03.2017.

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 28.09.2015

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 500 2 500

Seisuga 31.12.2016 koosneb ettevõtte osakapital ühest osast nimiväärtusega 2500 eurot.

Ettevõtte tulumaks

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2016 moodustab 1712  eurot, peale

kohustusliku reservkapitali suurendamist 1462 eurot.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda kogu jaotamata kasumi

väljamaksmisel dividendidena, on 292 eurot. Seega saaks dividendidena välja maksta 1170 eurot.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2017

Kommunikatsiooni ja Infoturbe Uurimis- ja Arenduskeskus OÜ (registrikood: 12920355) 28.09.2015 - 31.12.2016 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REIN PÕDRA Juhatuse liige 30.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 712

Kokku 1 712

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 462

Kokku 1 712

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 712

Kokku 1 712

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 250

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 462

Kokku 1 712



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvutialased konsultatsioonid 62021 12983 80.20% Jah

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 3205 19.80% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rein Põdra 37203140279 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5082381

E-posti aadress info@ccisrd.eu


